[image: gerb]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________

РЕШЕНИЕ
________________

_____________                             р.п. Колывань	   №________

О внесении изменений в правила землепользования
и застройки Новотроицкого сельсовета
Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» и Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления Новосибирской области», Совет депутатов Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области, в отношении земельного участка, общей площадью 11081 кв.м., расположенного за границами населенного пункта д. Казанка Колыванского района Новосибирской области, с геодезическими данными:
· н1 x=559227,86 y=4234473,39;
· н2 x=559105,70 y=4234579,96;
· н3 x=559083,61 y=4234527,68;
· н4 x=559081,64 y=4234504,90;
· н5 x=559085,06 y=4234499,83;
· н6 x=559171,61 y=4234418,01.
Земельный участок находится в границах двух территориальных зон: «Зона объектов специальной деятельности (ДСп)» и «Зона сельскохозяйственных угодий (Су)». В границах данных территорий установить территориальную зону – «Зона ритуальной деятельности (ДРит)».
2.Утвердить карту градостроительного зонирования населённых пунктов Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области с учетом внесённых изменений  согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Решение направить Главе Колыванского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».
4. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112,
материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте
Администрации Колыванского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления
и муниципальной собственности Совета депутатов Колыванского района (Косачев В.В.)

Председатель Совета депутатов		           Глава Колыванского района
Колыванского района				           Новосибирской области
Новосибирской области
____________________И.М. Вепрева	           ________________Е.Г.Артюхов

Приложение № 1
к решению сессии Совета депутатов
Колыванского района Новосибирской области
от ____________ № ___

[image: ]

image2.png
YTBEPKIEH

(HANMCHOBARIE ZIOKYMEHTa 06 YTBEpAACHHN, BRIIOHAA HAMMEHOBARHE OPraHOB [0CY AAPCTBCHHOM

TAGCTH T OPTAHO MEGTHOTO CAMOYRPABTGHI, NPHIABILINX PEWIGHG OO Y TBCpACIENTI CXEMET 1T

TIGANCABILIY COTTALIGHHE O NEPEPACHPEAETEHIIN SEMEALHEIY YHACTROR)

or " " 20
CXEMA PACIIOJIOKEHUSA 3EMEJIBHOI'O YYACTKA

WJIX BEMEJIbHBIX YYACTKOB HA KAJIACTPOBOM IVIAHE TEPPUTOPUH

r.

Ne

'V CIIOBHbIM HOMEp 3eMelIbHOTO yJacTKa: -

ITnowans 3emMenbHOro yyactka: 11081 kB.m.

Cucrema koopaunat:  MCK HCO, 30ua 4

O603HaYeHHE XapaKTEPHBIX TOUEK KoopanHaTsl, M

rpaHUL X Y
1 2 3
wl 559227,86 4234473,39
W2 559105,70 4234579,96
[ 359083.61 T34507,68
Wl 339081,64 7234304,90
[ 559085,06 1234499.83
WG 317161 T254418,01

54:10:033710:25

54:10:033601

a. Kasanka 54:10:033711

YciaoBHbIE 0003HAYEHHST;
XapakTepHas TOYKa rpaHHLLbl, CBEACHHA O KOTOPOFI NO3BOJIAKOT OZIHO3HAYHO OMNPEC/IHTD €€
- TIOJIOKEHHE HA MECTHOCTH
— — — = 0603HauEHHE IPAHHULIEI KAIACTPOBBIX KBAPTANOB
CYWIECTBYIOWIAA YACTh IPAHHLIbI, HMEIOLLIHECS B T'’KH cBenenus o KOTOPOFI AOCTATOYHBI V1A
- ONpECICHUSA €€ MECTOMOIOKEHHUSA
BHOBb 00PA30BAHHAsA YACTh TPAHHUILBI, CBEICHHA O KOTOPOi I0CTATOMHBI /s ONPE/E/CHHs ee

- MECTOMONIOKEHHS
54:10:033711:1 - 0003HAYCHHE CYLIECTBYIOLIETO 3eMEBHOr0 Y4acTKa
11:3¥1 = 0603HaueHHe 06pa3yeMOro 3eMe/IbHOr0 Y4acTka

ul - 0003HaueHHE HOBOF TOUKH 3EMEBHOTO YUacTKa

Macuwta6 1:4500

image1.jpeg